UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v Thực hiện nhiệm vụ về giáo dục

nghề nghiệp năm 2024

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện;

- Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

1164/UBND-VX ngày 21/5/2024 về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ về giáo

dục nghề nghiệp năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có ý kiến như sau:

Trên cơ sở nghiên cứu các nội dung tại Văn bản số 1164/UBND-VX, Sở

GDĐT để nghị Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện thông tin tới các cơ sở giáo dục

trực thuộc; Hiệu trưởng các trường THPT; Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX

quận/huyện; Giám đốc các đơn vị trực thuộc thực hiện:

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, thực hiện các nội dung liên quan tới Kế

hoạch số 126/KH-UBND ngày 24/4/2019 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc

triển khai thực hiện Đề án "Giáo dục hướng nghiệp và định hướng phân luồng

học sinh trong giáo dục phổ thông giai đoạn 2018 - 2025” trên địa bàn thành phố

Hải Phòng;

Trong quá trình triển khai, Sở Giáo dục và Đào tạo phân công đồng chí Đặng

Hoàng Anh (Số điện thoại: 0936001379) là đầu mối trao đổi và hỗ trợ các đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-05-27T10:28:57+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T14:25:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T14:25:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T14:25:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T14:25:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!